

معاون سازمان محیط زیست:

سال آینده ۲۵۰ محیط بان جذب می‌شوند



معاون مرکز توسعه منابع انسانی سازمان حفاظت محیط زیست از جذب ۲۲۴ نیروی جدید در سطح ستاد و استان‌ها در سازمان حفاظت محیط زیست در سال آینده خبر داد و گفت: از این تعداد ۲۵۰ نفر محیط بان هستند. به گزارش بازارکار از سازمان حفاظت محیط زیست، امیرعلی جمشیدی افزود: تعداد ۲۵۰ نفر از این نیروها به عنوان محیط بان در استان‌ها مستقر خواهند شد. وی با اشاره به اینکه روند برگزاری آزمون استخدامی و مصاحبه کتبی و شفاهی این افراد امسال برگزار شد، افزود: ۱۰ نفر از این نیروها به عنوان نیروی کار معین در سازمان حفاظت محیط زیست فعال خواهند شد و ۶۴ نفر دیگر نیز به عنوان کارشناس در سطح استان‌ها مشغول به کار می‌شوند. براساس استانداردهای جهانی باید در هر هزار هکتار یک محیط بان فعال باشد، اما در ایران در هر ۱۲ هزار هکتار یک محیط بان وجود دارد که با این حساب تعداد محیط بانان ایران یک دوازدهم استاندارد جهانی است، این در حالیست که محیط بانان حفاظت بیش از ۱۱ درصد از عرصه‌های طبیعی کشور را بر عهده دارند. چندی پیش معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به کمبود نیرو و محیط بان در سازمان گفته بود برای بهبود مساله کمبود نیرویی که با آن مواجهیم؛ به سازمان امور استخدامی پیشنهاد دادیم سالانه ۵۰۰ نفر به مجموعه اضافه شوند. فرمانده یگان حفاظت سازمان محیط زیست نیز اعلام کرده بود: اکنون تعداد سه هزار و ۷۰۰ محیط بان در سطح کشور فعال است که با این تعداد با کمبود بیش از ۵۹ درصدی محیط بان مواجه هستیم، یعنی برای استانداردسازی حداقل به هفت هزار و ۸۰۰ محیط بان دیگر نیاز داریم.

رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی خبر داد

معلمان غیررسمی شاغل تا ۴۵ سال می‌توانند در آزمون استخدامی شرکت کنند



رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و مشارکت‌های مردمی با بیان اینکه توانستیم ابلاغ بهره‌بر سال ۱۴۰۴ را در اسفندماه انجام دهیم گفت: آیت‌های مربوط به شهریه طبق ماده ۱۵ قانون مشخص شده‌اند، برخی مدارس شهریه‌های بسیار بالا یا پایین دارند بنابراین یکی از اهداف ما کنترل شهریه‌های بالا، به ویژه در تهران است. به گزارش بازارکار، احمد محمودزاده با بیان اینکه امسال توانستیم زودتر از سال‌های گذشته بخش‌نامه شهریه را ابلاغ کنیم، گفت: این اولین بار در تاریخ آموزش و پرورش است که چنین اتفاقی می‌افتد. وی با بیان اینکه سال اول ابلاغ شهریه در تیرماه، سال دوم در خردادماه و سال سوم در اردیبهشت‌ماه انجام شد افزود: برای سال ۱۴۰۴ توانستیم ابلاغ شهریه را در اسفندماه انجام دهیم. رئیس سازمان مدارس و مراکز غیردولتی و مشارکت‌های مردمی با بیان اینکه سیاست ما برای شهریه امسال شامل چند موضوع مهم است که از جمله آن افزایش شهریه‌هایی است که بسیار پایین بوده‌اند ادامه داد: آیت‌های مربوط به شهریه طبق ماده ۱۵ قانون مشخص شده‌اند، برخی مدارس شهریه‌های بسیار بالا یا پایین دارند بنابراین یکی از اهداف ما کنترل شهریه‌های بالا، به ویژه در تهران است. وی با بیان اینکه در شورای عالی انقلاب فرهنگی مصوبه‌ای برای استخدام معلمان غیررسمی از طریق آزمون استخدامی وجود داشت که طبق آن، معلمان خرید خدمات می‌توانند بدون محدودیت سنی در آزمون‌های استخدامی آموزش و پرورش شرکت کنند عنوان کرد: در سازمان مدارس غیردولتی پیگیر بودیم که این مصوبه برای معلمان مدارس غیردولتی نیز اعمال شود. در نتیجه، تصمیم گرفته شد که معلمان مدارس غیردولتی نیز شامل این مصوبه شوند و برای آنان پنج سال به شرط سن، استخدام اضافه شود. وی اظهار کرد: معلمان غیررسمی شاغل در مدارس دولتی و غیردولتی تا ۴۵ سال می‌توانند در آزمون استخدام معلم شرکت کنند.

نتایج آزمون استخدامی سازمان اسناد و املاک اعلام شد

نتایج آزمون استخدامی دفتر باری دفتر اسناد رسمی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اعلام شد

به گزارش بازارکار، سازمان سنجش آموزش کشور اعلام کرد، به اطلاع متقاضیان شرکت‌کننده در آزمون دفتر باری دفتر اسناد رسمی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور که در تاریخ ۲۰ دی ماه جاری برگزار شد، می‌رساند، کارنامه نتایج آزمون مذکور در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: www.sanjesh.org قرار گرفته است. پذیرفته‌شدگان پس از مشاهده کارنامه و در صورت قبولی در آزمون به نکات زیر توجه نمایند: ۱- مراحل و نحوه انجام تشکیل پرونده برای پذیرفته‌شدگان متعاقباً از طریق درگاه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به نشانی: www.ssaa.ir اعلام خواهد شد. ۲- قبولی در این آزمون صرفاً به معنای کسب حداقل امتیاز علمی لازم برای طی کردن سایر مراحل از جمله استعلامات و اختیار بوده و قبول قطعی تلقی نمی‌شود.

در جلسه شورای معین شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب شد

تغییرات در شرایط و سن استخدامی آموزش و پرورش



از صلاحیت‌های عمومی، تخصصی و حرفه‌ای؛ وزارت آموزش و پرورش را مکلف کرده بود تا منابع انسانی موردنیاز خود در مشاغل آموزشی و تربیتی را صرفاً از طریق دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر فنی شهید رجایی جذب و تأمین نماید و هرگونه استخدام خارج از این طریق ممنوع است. لیکن به دلیل محدودیت‌ها و کمبود نیرو، این امکان از سوی شورای عالی انقلاب فرهنگی فراهم شد تا افرادی که به استناد یکی از قوانین و مقررات موضوعه کشور با واحدهای دولتی آموزشی و تربیتی آموزش و پرورش همکاری کرده‌اند؛ در شرایط برابر با سایر داوطلبان و صرفاً پس از گذراندن دوره مهارت آموزی یک ساله در دانشگاه فرهنگیان یا دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی به کارگیری شوند و مدت همکاری تمام وقت این افراد از حداکثر سن آنها برای شرکت در آزمون‌های استخدامی وزارت آموزش و پرورش کسر شود. اطلاعات بیشتر را در سایت بازارکار به نشانی www.bazarekar.ir مراجعه نمایید.

ریاست دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی و با حضوری اعضای شورای عالی برگزار شد؛ اصلاحاتی در نحوه جذب منابع انسانی در مشاغل آموزشی و تربیتی وزارت آموزش و پرورش؛ اعمال و تصویب شد.

دبیر شورای معین تصریح کرد: شورای عالی انقلاب فرهنگی در سال ۱۳۹۹ با توجه به اهمیت شغل معلمی و نقش معلمان در تربیت آینده سازان کشور و ضرورت انتخاب معلمان، مربیان و کادر آموزشی از میان نیروی انسانی کارآمد، با استعداد و انگیزه و برخوردار

معاون اشتغال وزیر کار در بازدید از نمایشگاه «زنان و تولید ملی»:

تشریح سیاست‌ها و برنامه‌های آتی در حوزه کارآفرینی و اشتغال

افزود: شهرداری‌ها به عنوان همکار و شریک در این فرایند شناخته شده‌اند و تجربه‌های موفق در این زمینه دارند که می‌توان از آن‌ها بهره برد. معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال همچنین به مأموریت وزارتخانه در حمایت از بنگاه‌های خرد، کوچک و متوسط بر اساس قانون برنامه هفتم توسعه اشاره کرد و ادامه داد: بر اساس آمارها، در دو سال گذشته، بیش از ۸۶ درصد از تسهیلات پرداخت‌شده در حوزه اشتغال، به مشاغل خانگی، بنگاه‌های خرد، کوچک و متوسط اختصاص یافته است. وی اظهار کرد: همچنین، سهم این مشاغل از بازار اشتغال، اعم از رسمی و غیررسمی، حدود ۸۰ درصد است که اهمیت بالای این حوزه را نشان می‌دهد. حسینی از برنامه‌های آینده برای توسعه همکاری‌های بین‌نهادی مختلف نیز خبر داد و سه محور اصلی این برنامه‌ها را اتصال بنگاه‌های کوچک به بازارهای بزرگ‌تر، تسهیل فروش محصولات از طریق بازارهای فیزیکی و آنلاین، و ارائه مشاوره و توانمندسازی کارآفرینان اعلام کرد.



معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، بر اهمیت حمایت از مشاغل خرد و اتصال آن‌ها به بازارهای بزرگ‌تر تأکید کرد. به گزارش بازارکار، سیدمالک حسینی در حاشیه بازدید از بیست و دومین نمایشگاه «زنان و تولید ملی» اظهار کرد: نمایشگاه که با حضور فعالان مشاغل خانگی و تولیدکنندگان خرد، برپا شده، فرصتی برای معرفی و توسعه این کسب و کارها را فراهم کرده است. وی سطح کیفی

نمایشگاه را مطلوب ارزیابی کرد و ادامه داد: این رویداد، اقدامی بسیار ارزشمند است و خوشبختانه کیفیت نمایشگاه در سطح قابل قبولی قرار دارد. معاون وزیر کار با بیان اینکه بسیاری از شرکت‌کنندگان از فعالان حوزه مشاغل خانگی و تولیدات خرد و کوچک هستند، افزود: آنچه که مشاهده کردم، حس بسیار مثبتی از تلاش افرادی بود که در این شرایط سخت اقتصادی، سعی می‌کنند بازاری برای اقشار آسیب‌پذیر و مشاغل خرد و خانگی فراهم کنند. حسینی با اشاره به نقش مدیریت شهری در فراهم‌سازی زیرساخت‌های فروش برای مشاغل خانگی،

با حضور معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده بررسی شد

آموزش مهارتی به زنان و پرداخت هزینه مهدکودک به مادران شاغل

اجرائی پیش برده شود. وی همچنین به مشکلات موجود در حوزه مهدکودک‌ها اشاره کرد و گفت: در دولت موفق شدیم تکلیف کنیم که باید به مادران کمک شود تا هزینه‌های مهدکودک را دریافت کنند یا فضایی در ساختمان‌ها به مهدکودک‌ها اختصاص داده شود، اما برای بخش خصوصی هیچ حمایتی در نظر گرفته نشده است.



معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده گفت: در دولت موفق شدیم به مادران کمک شود تا هزینه‌های مهدکودک را دریافت کنند، اما برای بخش خصوصی هیچ حمایتی در نظر گرفته نشده است. به گزارش بازارکار، جلسه‌ای به ریاست زهرا پهلوزاد، معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده، با حضور پژوهشگران حوزه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی از

جمله لیلا سادات زعفرانچی و آذر اسدی برگزار شد. در این نشست، یافته‌های دو پژوهش «تحولات آینده بازار کار زنان ایران» و «فراتحلیل نظام مسائل زنان» مورد بررسی قرار گرفت. هدف از این جلسه، بررسی نتایج پژوهش‌ها با توجه به بند ب ماده ۸۰ قانون برنامه هفتم توسعه کشور بود. در این نشست، بحث‌های اصلی پیرامون آینده‌نگاری کار و اشتغال بانوان و تحلیل مسائل زنان در ایران صورت گرفت. پهلوزاد نیز در ادامه افزود: ما در حال پیشبرد مواد ۸۰ و ۸۱ قانون برنامه هفتم توسعه هستیم و باید تلاش کنیم تا ۲۵ درصد مهارت‌های شغلی زنان افزایش یابد. در این راستا، در حال شناسایی حوزه‌هایی هستیم که بتوانیم این اهداف را محقق کنیم. وی همچنین به اهمیت توازن کار و زندگی اشاره کرده و گفت: در اصلاحات قانونی، با وزارت کار درباره توازن کار و زندگی گفتگو کرده‌ایم. یکی از پیشنهادات است آنست که این موضوع در قالب آئین‌نامه‌های

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید خبر داد:

هدف گذاری افزایش ۲ برابری پرداخت تسهیلات اشتغال در ۱۴۰۴



مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید از اجرایی شدن افزایش سرمایه این صندوق در سال ۱۴۰۴ خبر داد و گفت: امیدواریم سال آینده دسترسی به منابع صندوق برای ارائه تسهیلات به واحدهای کارآفرین، خرد و کوچک بیشتر شود.

جعفر صفایی مزید در گفت و گو با ایرنا درباره سرمایه گذاری این صندوق در طرح‌های توسعه ای کشور اظهار داشت: در طی چند ماه گذشته بیش از ۶۰۰ طرح با سرمایه گذاری مستقیم و غیرمستقیم صندوق احیا شده است. وی با بیان اینکه در یک سال گذشته بیش از ۳۰ هزار طرح توسط صندوق کارآفرینی امید تأمین مالی شده، تصریح کرد: تا پایان بهمن ماه حدود ۲۴۰ طرح نیز از این ۳۰۰ هزار طرح تأمین مالی و به بهره برداری رسیده است. مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید با بیان اینکه این صندوق در خصوص ارائه تسهیلات تکلیفی نیز عملکرد خوبی داشته است، تصریح کرد: صندوق کارآفرینی امید رتبه اول در بین موسسات مالی درباره پرداخت تسهیلات تکلیفی به کارآفرینان را داشته است.

وی همچنین درباره احیای واحدهای راکد نیز تصریح کرد: در نهضت احیای واحدهای اقتصادی راکد نیز صندوق کارآفرینی امید اقدامات خوبی داشته است. صفایی مزید با بیان اینکه در نهضت احیای واحدهای راکد اقتصادی حدود ۷۲۰ طرح تأمین مالی شده است، خاطر نشان کرد: این طرح‌ها شامل طرح‌های راکد، نیمه فعال و یا طرح‌هایی بوده‌اند که تعطیل شدند. وی با اشاره به اینکه برای سال آینده هدف گذاری شده که بیش از دو برابر منابعی که در سال جاری تسهیلات پرداخت شد، به درخواست‌کنندگان داده شود، اظهار داشت: براین اساس در ۱۱ ماهه سال جاری حدود ۷.۵ همت تسهیلات پرداخت کردیم و امیدواریم در سال آینده این میزان به بیش از ۸ همت برسد.

مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید تصریح کرد: تا بدین دولت افزایش سرمایه صندوق کارآفرینی امید در مراحل نهایی است و امیدواریم در آینده نزدیک و برای سال آینده این اتفاق رخ دهد.

وزیر علوم:

دو هزار نفر در رشته‌های جدید و مدرن به

خارج اعزام می‌شوند



وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره به اینکه به شورای عالی عطف پیشنهاد شده که ۲ هزار بورسیه در رشته‌های مدرن و جدید برای تحصیل به خارج از کشور اعزام شوند، گفت: از این تعداد ۴۰۰ تا ۵۰۰ بورسیه به رشته کوانتوم اختصاص می‌یابد.

به گزارش بازارکار از ایرنا، رئیس‌جمهور طی روزهای گذشته در جلسه شورای راهبردی کوانتوم حضور یافت و آخرین برنامه‌ها و اقدامات انجام شده در این حوزه مورد بررسی قرار گرفت. مسعود یزشکیان در این جلسه با اشاره به اهمیت و سرعت بالای پیشرفت فناوری‌های نوظهور از جمله کوانتوم در دنیا، دستیابی به این فناوری‌ها را برای آینده کشور به ویژه در بخش‌های تجاری، ارتباطی و امنیتی - دفاعی بسیار ضروری دانست.

وی در این نشست بر اهمیت تربیت نیروی انسانی متخصص و توانمند به عنوان محورهای اصلی توسعه فناوری کوانتوم تأکید کرد و اظهار داشت: برای تربیت نیروی انسانی در این رشته، دانشگاه‌ها به صورت پراکنده ورود نکنند و آموزش دانشجویان مستعد در کوانتوم در چند دانشگاه برتر و در کنار مراکز مهم تحقیقاتی مربوط به این رشته متمرکز شود.

از سوی موسسه کار و تأمین اجتماعی:

آزمون‌های ویژه مدیریت واحد کار و خدمات اشتغال

مناطق آزاد و ویژه اقتصادی برگزار می‌شود

موسسه کار و تأمین اجتماعی سلسله آزمون‌های ویژه مدیریت واحد کار و خدمات اشتغال مناطق آزاد و ویژه اقتصادی را برگزار می‌کند. به گزارش بازارکار از روابط عمومی موسسه، این آزمون‌ها با همکاری معاونت روابط کار و با هدف ارزیابی متقاضیان تصدی مدیریت واحد کار و خدمات اشتغال برگزار می‌شود. شایان ذکر است مناطق آزاد به دلیل موقعیت استراتژیک و ویژه‌ای که دارند، نقش مهمی در توسعه اقتصادی کشور ایفا می‌کنند و مدیریت واحد کار و خدمات اشتغال این مناطق نقش متمایزی در این خصوص دارند لذا برگزاری این آزمون‌ها جهت و انتخاب بهترین افراد برای مدیریت آن بسیار مهم است.